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Cozum Ortaginiz
1978 - ©



[T
h:glll
o
i

Degerli Dostlar,

1978 yihinda Turk Sanayisine kalitesiyle hizmet icin
yola ¢ikan BATUSAN; 43. yilinda tecrubesi ve kalitesiyle
sektorinde lider firmalardan biri olmaktan gurur
duymaktadir.

Hizmet ve kalite yolculuguna Buhar Kapani(Kondenstop)
imalatiyla baslayan BATUSAN; 1988 yilina gelindiginde
kuresel vana imalatinada baslayarak hizmet alanini
genisletmistir. Bu gun siz degerli musterilerimize
daha iyi hizmet verebilmek icin APl 6D Normu DBB
kiiresel vana ile PiG alici ve atici kiiresel vanalarida
blunyesine katarak drUn yelpazesini daha da
gelistirmistir.

Bugln 2000’e yakin Urun cesidiyle Turk Sanayisinden
baska; Almanya, Bulgaristan, Sirbistan, Polonya,
Hivatistan, Bosha-Hersek, Yunanistan, Lubnan, Suudi
Arabistan, Rusya, iran, Misir, Yemen, Afganistan,
Avusturya, K.K.T.C., Ukranya, Fransa, Cezayir, Fas,
Tunus, Gabon ve bunun gibi ulkelere Urunlerini gururla
ihnrac eden BATUSAN, sektorde her zaman ilkleri basaran
bir firma olmustur.

Bundan sonraki calismalarinda da; guclu ve tecrubeli
organizasyon yapisl; Urun ve hizmetlerindeki kalitesiyle
siz degerli musterilerinin isteklerine ve ihtiyaclarina
cevap vermeye devam edecektir.

BATUSAN daha nice 43. yillarda sizinle birlikte olmaktan
gurur duyacaktir.
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Batu monoblok vana, kolay montaji, basing
kaybinin az olmasi, ylksek sizdirmazlik 6zelligi,
uygun fiyatlari, hafifligi ve az yer kaplamasi gibi
Ozellikleriyle bluylUk avantaj saglamaktadir.

Monoblok vanalar iki yollu ve u¢ yollu ceketli
olarak iki cesit Uretilmektedir.

Burak tipi Monoblok Kuresel Vanalar:

* PN 16/40 Tam Gegigli/Flangh (Celik)

e CLASS 150/300 Tam Gecisli/Flansli (Celik)
* PN 16/40 Ceketli Tam Gegigli/Flansh (Celik)
* PN 16/40 3 Y-L Tam Gegisli/Flansli (Celik)

BOYUT

BATU OZEL

BAGLANTILAR

RF / RTJ

CALISMA BASINCI

PN 16 - 40, CLASS 150(PN 20), CLASS 300(PN 50)

CALISMA SICAKLIGI

-30 °C/ +250 °C

BAGLANTI SEKILLERI

KOLLU / AKTUATORLU

STANDARTLAR

VANA DiZAYNI ASME B 16.34 / EN 12516-1 / PED 2014/68/EU
BOYUT EN 558-1 SERIE 100

BAGLANTILAR ASME B 16.5 / DIN EN 1092-1

FIRE-SAFE API 6FA / API 607 / ISO 10497

TEST API 6D / API 598 / ISO 14313

www.batusan.com [ EEEEE
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BURAK TiPl MONOBLOK KURESEL VANA

Boyut
Baglantilar
Calisma Basinci
Calisma Sicakhig
Kullanim Alanlan

BATU OZEL

EN 1092

PN 16 -40

-29 °C/ +250 °C

Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar

TiP: BBTKV-FS DN 15 - DN 250 PN 16 / 40 TAM GECiSLi / YANGIN EMNIYETLI
® ®
P%R(;?A PARCA ADI MALZEME P’?\IR(?A PARCA ADI MALZEME
1 | GOVDE ASTM A 105 1.4301.-1.4401. 11 | BASKIRINGI MS 58 1.4301.-1.4401.
2  KAPAK ASTM A 105 1.4301.-1.4401. 12 CANAKPUL 50 CrV 4 1.4301.
3 | KURE 1.4301/ 1.4086 = 1.4301.- 1.4401. 13 | KONTRA SOMUN 5,6 Gal. 1.4301.
4 HAREKET MiLi 1,4021 1.4301.-1.4401. 14  STOPLAMA PiMi ST 42 Gal. 1.4301.
5 | KURE SIZDIRMAZLIK TEFLONU PTFE-Teflon PTFE-Teflon 15 | CIVATA ST 42 Gal. 1.4301.-1.4401.
6  GOVDE SIZDIRMAZLIK TEFLONU PTFE-Teflon PTFE-Teflon 16 ANTISTATIK YAY 1.4301. 1.4301.-1.4401.
7  GOVDE O-RING VIiTON VITON 17 | ANTISTATIK KURE 1.4301. 1.4301.-1.4401.
8  BOGAZ SIZDIRMAZLIK TEFLONU PTFE-Teflon PTFE-Teflon 18  KURE HAREKET KOLU st37 1.4301.
9 | BURGMAN GRAFIT 0-RING EN 1514-1 EN 1514-1 19 | PLASTIK KAPLAMA PVC PVC
10  MILO-RING VITON VITON

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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BURAK TiPl MONOBLOK KURESEL VANA

Boyut BATU OZEL
Baglantilar EN 1092
Calisma Basinci PN 16 - 40
Calisma Sicakhg -29 °C/ +250 °C
Kullanim Alanlan Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar
TiP: BBTKV-FS DN 15 - DN 250 PN 16 / 40 TAM GEQiSLi / YANGIN EMNIYETLI
- g >
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BOYUT VE BAGLANTI OLGULERI
PN 16 PN 40
DN INC L G H f D k DSayisi M F k D.Sayisi M F Kg.
DN 15 1/2" 38 150 75 2 87 65 4 M 12 50 65 4 M 12 50 1,52
DN 20 3/4" 40 150 83 2 97 75 4 M 12 60 75 4 M 12 60 2
DN 25 1" 45 180 90 2 107 85 4 M 12 68 85 4 M 12 68 2,66
DN 32 11/4" 58 230 95 2 135 100 4 M 16 78 100 4 M 16 78 5,23
DN 40 11/2" 64 275 115 3 145 110 4 M 16 88 110 4 M 16 88 6,82
DN 50 2" 82 275 120 3 165 125 4 M 16 105 125 4 M 16 105 11,06
DN65 @ 21/2" 103 350 135 3 177 145 4 M 16 125 145 8 M 16 125 15,58
DN 80 3" 122 350 150 3 197 160 8 M 16 132 160 8 M 16 132 22,28
DN 100 4" 150 450 170 3 232 180 8 M 16 158 190 8 M 20 162 37,28
DN 125 5" 200 600 200 3 270 210 8 M 16 188 220 8 M 20 188 69
DN 150 6" 235 650 235 3 305 240 8 M20 212 250 8 M22 218 96
DN 200 8" 310 780 270 3 400 295 12 M 20 268 320 12 M27 285 215
DN 250 10" 470 950 370 3 500 355 12 M24 320 385 12 M27 345 475

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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BURAK TiPi MONOBLOK KURESEL VANA CLASS

Boyut BATU OZEL

Baglantilar ASMEB 16.5

Calisma Basinci CLASS 150 (PN 20) - CLASS 300 (PN 50)

Calisma Sicakhg -29 °C/ +250 °C

Kullanim Alanlan Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar
TiP: BBTKV-FS DN 15 - DN 250

PARCA

No  PARCAADI
1 | GOVDE

2 KAPAK

3 KURE

4 HAREKET MiLi

5 | KURE SIZDIRMAZLIK TEFLONU
6  GOVDE SIZDIRMAZLIK TEFLONU
7 | GOVDE O-RING

8  BOGAZSIZDIRMAZLIK TEFLONU
9 | BURGMAN GRAFIT 0-RING

10  MILO-RING

CLASS 150(PN 20) CLASS 300(PN 50)

I

MALZEME
ASTM A 105 1.4301.-1.4401.
ASTM A 105 1.4301.-1.4401.
1.4301/ 1.4086 | 1.4301.- 1.4401.
1,4021 1.4301.-1.4401.
PTFE-Teflon PTFE-Teflon
PTFE-Teflon PTFE-Teflon
VITON VITON
PTFE-Teflon PTFE-Teflon
EN 1514-1 EN 1514-1
VITON VITON

PARCA

NO
11
12
13
14
15
16
17
18
19

e

PARCA ADI

BASKI RINGi

GANAK PUL

KONTRA SOMUN
STOPLAMA PiMi
CIVATA

ANTISTATIK YAY
ANTISTATIK KURE
KURE HAREKET KOLU
PLASTIK KAPLAMA

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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MS 58
50CrV4
5,6 Gal.

ST 42 Gal.
ST42 Gal.

1.4301.
1.4301.
st37
PVC

TAM GECiSLi / YANGIN EMNiYETL

MALZEME

1.4301.-1.4401.
1.4301.
1.4301.
1.4301.
1.4301.-1.4401.
1.4301.-1.4401.
1.4301.-1.4401.
1.4301.
PVC



Boyut
Baglantilar
Calisma Basinci
Calisma Sicakhig
Kullanim Alanlan

ASMEB 16.5
CLASS 150 (PN 20) - CLASS 300 (PN 50)
-29 °C/ +250 °C
Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar

DN 15 - DN 250

batu

BURAK TiPl MONOBLOK KURESEL VANA CLASS

BATU OZEL

CLASS 150(PN 20) CLASS 300(PN 50)

TAM GECiSLi / YANGIN EMNiYETL

4

A

oF

Y

TiP: BBTKV-FS
DN INC L
DN 15 1/2" 38
DN 20 3/4" 40
DN 25 1" 45
DN32 11/4" 58
DN40 @ 11/2" 64
DN 50 2" 82
DN65 | 21/2" 103
DN 80 3" 122
DN 100 4" 150
DN 125 5" 200
DN 150 6" 235
DN 200 8" 310

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.

150
150
180
230
275
275
350
350
450
600
650
780

75
83
90
95
115
120
135
150
170
200
235
270

N D N NN DN DNDNDDNDMDNDND -

BOYUT VE BAGLANTI OLGULERI

90
97
107
118
128
158
177
188
227
270
305
400
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k
60,0
70,0
79,4
89,0
98,4
120,6
139,7
152,4
190,5
216,0
241,3

298,4

DN 125 <
M
==
[1)3
%
Y
N,
CLASS 150 (PN 20) CLASS 300 (PN50)
D.Sayisi M F Kk D.Sayisi M F

4 M 12 35,1 66,7 4 M 12 35,1
4 M 12 42,9 82,6 4 M 16 42,9
4 M 12 50,8 88,9 4 M 16 50,8
4 M 12 63,5 98,4 4 M 16 63,5
4 M 12 73,2 114,3 4 M 20 73,2
4 M 16 91,9 127,0 8 M 16 91,9
4 M 16 104,6 149,2 8 M20 104,6
4 M 16 127,0 168,3 8 M 20 127,0
8 M 16 157,2 200,0 8 M20 157,2
8 M 20 185,7 235,0 8 M 20 185,7
8 M 20 215,9 269,9 12 M 20 215,9
8 M 20 269,7 330,2 12 M22 269,7

Ke.



‘batu

BURAK TiPi MONOBLOK KURESEL VANA CEKETLI

Boyut
Baglantilar
Calisma Basinci
Calisma Sicakhig
Kullanim Alanlan

BATU OZEL

EN 1092

PN 16 -40

-29 °C/ +250 °C

Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar

TiP: BBTKV-CK DN 15 - DN 150 PN16 /40 TAM GEQi§Li / YANGIN EMNIYETLI
@ 20
®
® —®
® /@/@
PANRgA PARCA ADI MALZEME P’?\IR(?A PARGA ADI MALZEME
1 | GOVDE ASTM A 105 1.4301.-1.4401. 12 | MILO-RING VIiTON VITON
2 KAPAK ASTM A 105 1.4301.-1.4401. 13 BASKIRINGi MS 58 1.4301.-1.4401.
3 | CEKET ST37-2 1.4301.-1.4401. 14 | CANAKPUL 50CrV4 1.4301.
4 | MANSON ST37-2 1.4301.-1.4401. 15  KONTRA SOMUN 5,6 Gal. 1.4301.
5 KURE 1.4301/1.4086 | 1.4305.-1.4401. 16 | STOPLAMA PiMi ST 42 Gal. 1.4301.
6  HAREKET MiLi 1,4021 1.4301.-1.4401. 17  CiVATA ST 42 Gal. 1.4301/1.4086
7 KURE SIZDIRMAZLIK TEFLONU PTFE-Teflon PTFE-Teflon 18 | ANTISTATIK YAY 1.4301. 1.4301/1.4086
8  GOVDE SIZDIRMAZLIK TEFLONU PTFE-Teflon PTFE-Teflon 19  ANTISTATIK KURE 1.4301. 1.4301/1.4086
9 | GOVDEO-RING VIiTON VIiTON 20  KURE HAREKET KOLU st37 1.4301.
10  BOGAZ SIZDIRMAZLIK TEFLONU PTFE-Teflon PTFE-Teflon 21 PLASTIK KAPLAMA PVC PVC
11 | BURGMAN GRAFIT 0-RING EN 1514-1 EN 1514-1

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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Boyut

Baglantilar

Calisma Basinci
Calisma Sicakhig
Kullanim Alanlan

DN 15-DN 150

batu

BURAK TiPl MONOBLOK KURESEL VANA CEKETLI

BATU OZEL

EN 1092

PN 16 -40

-29 °C/ +250 °C
Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar

PN 16 / 40

4

A

Y

oF

TiP: BBTKV-CK
DN INC L
DN15 | 1/2" 38
DN20 = 3/4" 40
DN 25 1 45
DN32 11/4" 58
DN40 | 11/2" 64
DN 50 20 82
DN65 | 21/2" @ 103
DN 80 3" 122
DN100 = 4" 150
DN125 5" 200
DN150 = 6" 235

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.

150
150
180
230
275
275
350
350
450
600
650

75
83
90
95
115
120
135
150
170
200
235

W W W W W W W N NDNDNDND -

BOYUT VE BAGLANTI OLGULERI

1/2”
1/2”
1/2”
1/2"
3/4”
3/4”
3/4”
3/4”
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|

105
115
130
157
157
177
190
210
250
270
305

k
65
75
85

100
110
125
145
160
180
210
240

j» DN 125=

|

x
Y

D.Sayisi M k D.Sayisi M
4 M12 65 4 M12
4 M12 75 4 M 12
4 M 12 85 4 M 12
4 M 16 100 4 M 16
4 M 16 110 4 M 16
4 M 16 125 4 M 16
4 M 16 145 8 M 16
8 M 16 160 8 M 16
8 M 16 190 8 M 20
8 M 16 220 8 M20
8 M 20 250 8 M22

TAM GECiSLi / YANGIN EMNiYETL

50
60
68

88

105
125
132
162
188
218



‘batu

BURAK TiPi MONOBLOK KURESEL VANA 3 YOLLU

Boyut BATU OZEL

Baglantilar EN 1092

Calisma Basinci PN 16 - 40

Calisma Sicakhg -29 °C/ +250 °C

Kullanim Alanlan Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar
TiP: BBTKV-3Y DN 15 - DN 100

PARGA

No  PARCAADI

1 GOVDE

2 KAPAK

3 3.YOLKAPAK

4 KURE

5 HAREKET MiLi

6  KURE SIZDIRMAZLIK TEFLONU
7 GOVDE SIZDIRMAZLIK TEFLONU
8  GOVDEO-RING

9  BOGAZ SIZDIRMAZLIK TEFLONU
10  BURGMAN GRAFIT O-RING

MALZEME
ASTM A 105 1.4301.-1.4401.
ASTM A 105 1.4301.-1.4401.
ST37-2 1.4301.-1.4401.
1.4301/1.4086 1.4305.-1.4401.
1,4021 1.4301.-1.4401.
PTFE-Teflon PTFE-Teflon
PTFE-Teflon PTFE-Teflon
VITON VITON
PTFE-Teflon PTFE-Teflon
EN 1514-1 EN 1514-1

PN 16 / 40

PARGA

NO

20

PARGA ADI

ML 0-RING

BASKI RINGi

CANAK PUL

KONTRA SOMUN
STOPLAMA PiMi
CIVATA

ANTISTATIK YAY
ANTISTATIK KURE
KURE HAREKET KOLU
PLASTIK KAPLAMA

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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TAM GECiSLi / YANGIN EMNiYETL

VITON

MS 58
50Crv4
5,6 Gal.

ST 42 Gal.
ST 42 Gal.

1.4301.
1.4301.
st37
PVC

MALZEME

VITON
1.4301.-1.4401.
1.4301.
1.4301.
1.4301.
1.4301/ 1.4086
1.4301/ 1.4086
1.4301/ 1.4086
1.4301.

PVC



batu

BURAK TiPi MONOBLOK KURESEL VANA 3 YOLLU

BATU OZEL

Boyut
Baglantilar
Calisma Basinci
Calisma Sicakhig
Kullanim Alanlan

TiP: BBTKV-3Y

EN 1092

PN 16 - 40

-29 °C/ +250 °C

Dogalgaz, LPG-LNG, Fuel-0il, Basingli Hava ve Diger Gazlar

DN 15- DN 100

PN 16 / 40

TAM GECiSLi / YANGIN EMNiYETL

A

A

ool

/]|

DN INC L
DN15 | 1/2" | 38
DN20 3/4" 45
DN25 = 1" | 50
DN32  11/4" 62
DN40 | 11/2" 70
DN50 2" 90

DN65 21/2" | 115
DN 80 3" 140
DN 100 4" 165

85
90

90
105
120
135

150
175
190

150
150

180
230
275
275

350
350
450

75
83

90
95
115
120

135
150
170

\d

N NN =

W W W W w N

87
97

107
135
145
165
177

197
232

D1
95
105

115
140
150
165

185
200
220

D

BOYUT VE BAGLANTI OLGULERI

14
16

16
16
16
18

18
20
20

k
65
75

85

100
110
125

145
160
180

PN 16
D.Sayisi
4

©w o H~ H» B B B~ B>

M
M12
M12
M12
M 16
M 16
M 16

M 16
M 16
M 16

14
14
14
18
18
18

18
18
18

»|
[

Lt}

50
60

68
78
88
105

125
132

o
Feiny
- b >
PN 40

F DI b Kk DSaisi M I

50 | 95 16 | 65 4 M12 | 14

60 105 18 75 4 M12 14

68 | 115 18 | 85 4 M12 | 14

78 140 18 100 4 M16 18

88 | 150 18 | 110 4 M16 18

105 165 20 125 4 M16 18

125 | 185 @ 22 | 145 8 M16 18

132 200 24 160 8 M16 18

158 | 235 = 24 | 190 8 M20 22

* BATUSAN standartlar igerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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c

STANDARTLAR
VANA DiZAYNI ASME B 16.34 / EN 12516-1 / PED 2014/68/EU
BOYUT EN 558-1 SERIE 100
BAGLANTILAR ASMEB 16.5 / DIN EN 1092-1
FIRE-SAFE API 6FA / API 607 / 1SO 10497
TEST API 6D / API 598 / ISO 14313
STANDART UYGULAMALAR

FIRE - SAFE DiZAYN

Batu kiresel vanalarn APl 6FA ve ISO
10497 standartlarina uygun olarak
yangin testlerine tabi tutulmaktadir.

ANTI STATIK DiZAYN

Mil de kullanilan yay ve bilya,
olusabilecek statik elektriklenmelerin
boru hattina topraklanmasini saglar.

ANTI - BLOWOUT DiZAYN

Vana icerisinde olusabilecek asin
basin¢ durumunda, hareket mili disar
clkmayacak sekilde tasarlanmistir.

O

IS0 5211 AKTUATOR BAGLANTI

TUm vana govdelerinin ast kismi, 1SO
5211’e gore aktuatér montajina uygun
olarak tasarlanmistir.

HAREKET MiLi O-RiNGi

Hareket milinde bulunan  o-ring
sayesinde tum vanalarda maksimum
sizdirmazlik elde edilmektedir.

* BATUSAN standartlar icerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.

VANA KURESi UZUNLUGU

TUm vanalar kapali konumda iken kire
boyu, vana boyunu gecmeyecek sekilde
tasarlanmistir.
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IS0 5211 AKTUATOR BAGLANTI OLCULERI

TESISAT BAGLANTI CiVATA OLCULERI

VANA
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40

A

25
25

gB

PN 16
M12 x 30
M12 x 35
M12 x 35
M16 x40
M16x 40

PN 40
M12 x 30
M12 x 35
M12 x 35
M16 x 40
M16 x 40

|

VANA
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125

Q
[

z
25
25
25
25
25

PN 16
M16 x40
M16 x40
M16 x 45
M16 x 45
M16 x 45

VANA
DN 15
DN 20
DN 25
DN 32
DN 40
DN 50
DN 65
DN 80
DN 100
DN 125
DN 150
DN 200
DN 250

PN 40
M16 x 40
M16 x 40
M16 x 45
M20 x 45
M20x 50

* BATUSAN standartlar icerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.

VANA
DN 150
DN 200
DN 250

IS0 5211

n
36
36
42
42
50
50
70
70
102
125
125
125
140

z
30
35
35

PN 16
M20x 50
M20x 55
M24 x 65

M5
M5
M5
M5
M6
M6
M8
M8
M 10
M12
M12
M 12
M 16

PN 40
M22 x 55
M27 x 65
M27 x 65
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OPSiYONEL UYGULAMALAR
BALANS DELIGi KRIYOJENIK MiL UZATMA EKSTRA SIZDIRMAZLIK
YALITIM CEKETi iCiN KILITLEME MEKANIZAMASI KiLITLEME MEKANIZAMASI
KOL UZATMA
TRUNNION TASARIM KOL CESITLERI OKSIJEN HATLARI iCiN

YAGDAN ARINDIRILMIS

* BATUSAN standartlar icerisinde kalarak; dizayn, konstriiksiyon ve malzeme degistirme hakkina sahiptir.
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SERTIFIKALARIMIZDAN *

(*) Sahip oldugumuz tim sertifikalara sitemizde bulunan sertifikalar sayfasindan ulasabilirsiniz.
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SERTIFIKALARIMIZDAN *

(*) Sahip oldugumuz tim sertifikalara sitemizde bulunan sertifikalar sayfasindan ulasabilirsiniz.
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FABRIKA & MERKEZ OFiS
Dilovasi Org. San. Bolgesi 2.Kisim D-2015 Sok. No : 6
Dilovasi-Gebze / KOCAELI TURKIYE
Telefon: (0262) 754 48-49 / 754 99 31-32 Faks:
(0262) 754 51 88 - (0262) 754 99 33

ISTANBUL OFiS
Talatpagsa Mah. Yasarl Cad. No:56
Okmeydani / ISTANBUL / TURKIYE
Phone: (0212) 222 10 51-52 Fax: (0212) 220 03 30 /
2225331

iC ANADOLU BOLGE TEMSILCILIGi
Gsm: 0544 885 44 64
E-mail:batuankara@batusan.com.tr

EGE VE AKDENiZ BOLGE TEMSILCILIGi
Gsm: 05333582960
E-mail: batuege@batusan.com.tr

BURSA BOLGE TEMSILCILIGi
Gsm : 0 544 885 44 64
E-mail: batubursa@batusan.com

ADANA BOLGE TEMSILCILIGi
Gsm: 0543 13320 17
E-mail: batuadana@batusan.com.tr

TRAKYA BOLGE TEMSILCILIGi

Gsm : 0 544 885 44 64
E-mail: batutrakya@batusan.com.tr

www.batusan.com
info@batusan.com.tr




